beneficentiam animam latens sicut aas
alias aas rebat in aia fit dicit
den beatifica videat me dicit mpa
dicit Ad septima quoniam qua dicit
in suo mansit ut qd lumbis i suo
ullam moram fecit Ad hoc n. depe
dit ut suos liberat qd ibi erant de
coni Et statim cu descendit eos
liberavit ymo beneficentia ut pmiss
dicit qd qd no fecit mora aliquam
Et magis e certus actum sed ca
ubi dicit de ppo qd deus cu sustia
nit solus doloribus m sui vi qd i
i suo fuit e mansit ubi qd ad resur
rectionem. Soluio qd aia e cori fuit
aliquo mo portia ut dicit sub tpo
nas soluendo istam qoniam ca hoc
22o 23o libri fuit tanto tempore ce
aia p debuit in i suo quanto tempore
fuit eius cori in sepulchro ut per
venit sub suis f alys homibz
stare. Et ut in resurrectione sua
novam vitam meliorem caa quo ad
aiaz liberatem e quo ad corpm resur
rectionem in suo corpe meliorem man
sit go vpi aia in i suo usq ad ipra
resurrectionis. Ad obiectum inducta
dicit sub thomas ubi sup qd estus
uos liberare voluit de suis moribz in se por
tando. Et id quam diu mortuus fuit
voluit in aiaz ce in i suo 22o cori
in sepulchro. Resurrexit amonitus
ponto arabo pdei me de deponu p
ad inferos quos ponit qd fac consti
tuo arabo pdei me de gloria vpi
resurrectione ita dicens. Pro glia
m redemptor resurrexit amonitus
hanc resurrectionis glia laudis pmo
desubens dicit ad romanos qd ca di
cens qd p resurgens ex mortuis ia
no morietur mort illi ultra no duabit

q em mortuus e pro peccato p
mors mortuus est pomen qd dicit sunt
sunt deo n ad plurimum dicit pnd
edius n. e p delecta ma e resurrexit
p justificationem vitam ad romanos
eo in fine Et ita in glosam ibi
vitas mors e resurrexit vpi delecta
ma tollunt e iustificant qd mors
vpi vitam vite vocis sigt scilicet
resurrexit p nova vitam in simiat q
a justificatione sic capit a immorta
litate p fuit in fine 21o iuxta doc
trina apli 100 Resurrexit spiritus.
amortuus ipe em ut ait dicit ad
colocessimo cao e pmo genit ex
mortuis i 22o glosam fmg mortuus
ad immortalitate resurgens ut vi i
capite vpi meliorem resurrectione glo
riosa qd in nob meliorem p e fuit Et
id in vii Ambrosii in glo p ibi
scilicet natus e p pns an omnia de de
ut omnia caret Sic ut de origine
natus homo fmg surrexit ut qd cauat
restaurat ut p sit pns e pncips
p qd p vpi dicit ego fmg fmg 2 no
in fmg 2 sui mortuus e ecce in vni
in pella p dolo Amen apocalypsis
pmo cao da fine e pro ampliori
ante quos arabo qd pmo dei cogni
fuit p 3a die resurrexit. 2 an con
gruum fuit p pnam resurrectionem
arguit comprobate. 3o an p resur
rectionem debuit se visibile ostendere
e 2o an debuit se palpabile ostendi
e 4o an debuit cu cunctis di
scipulis apparere. 5o an p questione
debuit vitate resurrectionis ostendere
e Quatuor ad pnam viz an congruum
fuit p pnam 3a die resurrexit 2 vi qd no
capud n. dicit ce mentis q forme Et
p est capud ecce go debuit magna
li resurrectione fuit cu omibz re

surge 2 non tertia die. Item ut dicit
 glosa ad hebreos 11. ad hoc e dilata
 resurrectio omni usq; in fine mundi ut
 sunt resurgentijs sic magis gaudium
 Et de nullis resurrectionis potit esse
 tantu gaudium sicut de resurrectione
 xpi diffin usq; in fine mundi. Ite sepa
 ue accipe in xpo no fuit sta nisi p
 redemptione quae nata. Et ni stati
 mortis xpi solutu fuit pan pan et
 redemptio fuit completa qo debuit
 statim resurge 2 item q sic plus fuit
 gferendu xpo quam cuiusq; homi alii
 Et qoies qui muerunt om i fine mdi
 moriet 2 statim post mortem resur
 gent. Quibz dicit aplo ad resalo
 tenses qo cae rlos qui vnuq; 2 respuo
 sumus in aduentu dmi in ihu xpi fil
 cu illis rapiem obuia xpo in aie aci
 qo cae q x debuit statim resurge et
 no 3a die. Ite qo x loquens de sua
 morte matthei 16 cae dicit scid fuit
 jonab in ventre ceti etq; diebz 2 etq;
 noctibz sic est filij homi in corde tra
 Et no fuit x in corde tra nisi quam
 die mortus fuit qo etq; diebz 2 etq;
 noctibz mortus fuit qo et qo no res
 rexit die 3a sed magis era. Ite sta se
 pta debet ruda viciati b resurrectio
 p pfigata fuit in sampson. Quo le
 judicij 16 cae q ingressus fuit urbe
 gaza 2 mea dormiuit usq; ad media
 nocte 2 inde resurges appertendit am
 bas portas urbis cu postibz suis et
 cu sera asportavit suis quincis us
 q; ad bnce mont ex qua figa ut q
 etus i mediu nocte debuit resurge
 2 no 3a die. Ite vnu q gog rangel
 ymssam iam figura i anelia pasta
 li dicit est i nocte resurrexisse scid
 sampson in nocte deportavit portas

gaze in 9o qd fuit congrum 2 res
 ge 3a die. Et ngru est q dicit in
 simbolo Resurrexit 3a die 2i p pmas
 2i aptho di 3a die resurget
 2 Solutio xpus no sustinuit mortem
 ut debitor mort sed ut morte maz
 sua morte morificavit. Ad hoc dnt
 duo reqrebant rom vq; ut roma de
 buor mort pro nob pluet morte q
 nos debeamq. Aliud ut nos vitate
 morte xpi cognosceret ut p fide mort
 vrus morte in nob effectum hret p q
 congrui erat ut citas mort apparet
 q suffiaent appur ppor q p die 3a
 surrexit amornis fuit in etus mortus
 impota fia a resurrectio duca die
 q 2 3a p filij septim. Ad obiectoz
 hnam dico q q etus a capud con
 grum cat q resurrectio fuit gualis
 nob in xpo poretur ut in exemplari
 ita ut xpe est capud q sic tenear fma
 tu in omibz ut iuxta suam apli ipa
 sic pncie resurgenti. Ad 2am
 dico q de nullis resurrecoe potit e
 in gaudium scid de resurrecoe xpi lo
 congrui fuit ipm ante alios resurge
 pro nra consolaco 2 pro fide resurre
 cois nre fide. Ad 3am dico q no
 p m oportuit p morte xpi fieri redex
 sed ut nos pncipes redemptione pnci
 pes essent oportuit q vicala morte
 nob vnde q fcm no fuisse si statim
 surrexisset. Ad eam dico conceden
 do illi q in fine mundi rom retri fime
 morient 2 i momento stat cu alijs
 resurgem ita debet glosa 2 e angq
 sup no apli mobitaco assupta sed ita
 no debuit fieri de xpo ut fides sic
 teraon de eius morte. Ad quita
 dico q dies dujs moib acat. Aliq
 alu pro die uali 2 sic integru ex. 22

hans et uia totu sunt aggregati ex
die et nocte dicitur dies. Aliqui autem
p die reali que lacus solis sup omne
tui peritiam loquendo q de die artificiali
q distinguitur cont noctem quibus fuit mor
tuis co megre die im. s. dies sabati
et duabus noctibus quaz una preestit sabba
tu et alia sequetur et ad hanc memoriam
dicitur glossa ad Romanos xpo ca q xps qe
uit in sepulchro et cor. 9. duo die et duobus
noctibus quia unam duplicem uestitatem
suam simpla qsumpsit. Item dicitur glo
sa sup pro verbo luce utao. Vnde spon
tuit xpi pati et resurgere q sic melli
gendu est q due noctes quibus corpus
xpi fuit in sepulchro significabat du
plicem in nob uestem uetustate scilicet
et pene ut corpus et aie quas xpus co
sumpsit sua simpla ueritate s. pene
sue sine culpa q significabit dies em
ta s. sabbi pquam uice gra fuit mor
tuis. Et auca loquimur de die nali
sic p siuodochem accido pro proo q co
sue. et m. p. sic fuit mortuus etbus die
bus et etbus noctibus. Illa enim ps diei
passionis xpi s. ab hora nona et demerps
computa p tota die nali aug. et ps s.
pnocte precedenti et de po die ante p
queum s. uox post sabbi computa p
tota die nali septi quibus si aduiga v.
dies nalis integra tuis uox precedentis sab
bati et dies sabbi hanc. xpmo q v
fuit mortuus et fuit in corde tre. et
diebus et etbus noctibus et uia intelligat
auctoritas inducta in hac sua concor
dant omnes doctores sci. Et tunc oc
currit etia pluraem hanc dubitatio
ista qua hora xpus surrexit et desier
ut ea diuersitas inter doctores.
Quidam dicunt q surrexit in media
nocte alij dicunt q surrexit manu
ra et nichilominus tam isti qua illi concordat
q cor. xpi fuit xpo. hor. in sepulchro
q de pma opioe computant ab hora.

scilicet quando tenet facte sic p. om
uozam etiam et sic computant uoxes
horas quia fuit equozum finale q
etius passus fuit. De etia opioe co
putant a seio sue tempe uerpsio qn
corpus xpi fuit portum in sepulchro
Pro istaz opioem concordia qe
bona uentia q aliquid dia. fieri dup
ut in uentem qn sic ut qn in uac
stic et id q horam media nocte affig
natio resurrectionis tempus detiant
q. in uentem fra fuit qui uo mane
assignat tempus detiant quando
in uentem et addit bona uentia q forte
resurrectio xpi fuit in hora media
noctis et diem duce et q. mediu h.
cu extimis pncipiu id alij dicit
resurrectionis fuisse in media nocte
Ad zam obiectum dico q non qon
teat q figura in omibz rudent in
cari ut. q. q. nulla figa. et uia
fuit uentem qn sic ex aliqua sua pte
diffilis et potest etiam dia q samp.
son in hac re gesta uo fuit figura
resurrectionis xpi quantum ad tempus
horam. Et magis ad resurgere po
tencia magnificam ut sicut samson
porta cum potentia fortitudinis apor
tant. Ita xps potentia diu. resur.
rexit. Ad illud q obia. de omnia
lia gregorij qui uo. dia. ex consida
tione huius fige de samphone q. etia
surrexit in nocte dicit suis etomas
q. etius ed. surrexisse in crepusculo
manu. s. in media nocte et auo
ram et lo. etiam in uia m. uentem hanc
uentem p. p. ab. q. con. d. dia. su
rexit in nocte et in die. Ad q. q.
p. uia. In congruum fuit q. etius
sua resurrectionis resurrectionis aug.
et. p. h. complant et uo. q. no. p. illud
q. dicit b. ambrosij in p. libro suo
de. te. colla. aug. uia. ubi. fides. q.